Librar Mandamiento de Pago por vía coactiva contra el señor DIEGO 
ALEXANDER HENAO RIOS, identificado con cédula de ciudadanía No 70.196.671 a favor del 
INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS- INVIMA por las 
siguientes sumas de dinero: 

► Por concepto del capital la suma de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS M/CTE ($ 9.836.227.oo) equivalente a CUATROCIENTOS 
SALARIOS ( 400) MINIMOS DIARIOS LEGALES VIGENTES. 

► Por los intereses moratorios liquidados al doce (12%) por ciento anual de conformidad con lo 
establecido en el artículo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados desde el sexto día hábil siguiente a la ejecutoria, hasta cuando sea cancelada en su totalidad.